abieciū seculū / et regula violat et votū. Ergo si furtū et mittis fīm Hugone seruādo seculare donareū / nunqđ erit sacrileg⁹ qđ de cōi sacro p̄pū suū facit. In cōi dederunt fundatores / et misi in cōi retinere potes cuž salute. ¶ **V**icesimotercio lauacru corporis in sumi et lotionē vestiū curiosaz phibet. **A**ugu. in regula fieri fīm p̄pū arbitriū fratru s̄z magis p̄positiv⁹ etiā si nolit frater faciat iubēte p̄posito / qđ illi expedit p̄ salutē corporis. Et si velit negare illo / nō faciat ut nō obediatur ne cupiditati. **C**ū ergo be. p̄ Augu. cū regula / vota / pmissa / marit⁹ / p̄m⁹ sit p̄posit⁹ post deū / regularibus filijs suis canonici p̄cipiens in tot locis et p̄ passibus oia h̄e cōia. et in p̄prio nihil. sequit⁹ qđ illi parendū ē / et nō p̄pue lasciūne. qm̄ Hugo-
ne teste nō om̄at mtoz corporis aut vestiū s̄z morū. et sp̄ualis magis querēda ē mūdicia qđ corporalis. Si ergo p̄pria libido phibet in lotōe vestis aut corporis rōne obediē promisse qđ p̄pria abiecit volūtate qđ etiā nō phibere. p̄prietas pecunie et iocaliū / repugnans voto paupertatis / charitatis fraterne multo minus rōnabile videat in foreſibus et alienis p̄pū licere cuiusmodi sūt fortu-
ne. bona in cista / aut in camera seruata qđ i p̄pria corporis sanitare longe magis necessaria. sed in ista sc̄a p̄pria voluntas phibet et auferet / et dictum est. ergo sīlīr̄ in prima. ¶ **V**icesimoquarto arguit⁹ qđ illud in regula Augustini de egrotatiū cura laboratiū et debiliū vel seniū. qđ alieni est fratru inimicū gendav̄ et petat de cellario qđ cuiqđ opus ēē p̄sp̄erent. Quādoquidem ergo necessitate petēde sūt de cōi cellario. ergo si nō sit op̄ p̄prio p̄ necessitate infirmatis. multo minus tpe sanitatis. ¶ **V**icesimoquinto arguit⁹ p̄ eundē Aug. ibidē. Sive inqđ cella-
rio / sive qui vestibus / sive qđ codicibus scri-
bedis p̄ponunt / sine munimur seruāt fra-
tribus suis. Propriū ergo vestiariū tolerare aut p̄petri est regula interimere pmissaz qđ cōem statuit vestiarij p̄ expressum. **C**ōis sūt tollit. cū quisq; p̄ se curā gerit. et p̄ con-
sequēs regula corumpitur et frangitur vi-
dentibus scientibus et volentibus vobis singulis in graue discimen salutis anima-
rum vestiarū. Regula ponit vnum cōem
vos aut p̄prios oēs. Dicite ergo si regulaz

pmissam seruatis. ¶ **V**icesimosexto cōfiniat hoc cīpm p̄ illud qđ mor sequit⁹ in re-
gula. Vestimenta inqđ Aug. et calciamenta qđ fuerint indigēbus necessaria / dare nō differat sub quoniam sunt custodia qđ poscūt. **C**ibi Hugo. Administrare dī frater deputa-
tus cōi vestiario sine minime. Laueant ergo fratres ne nimis petant importune-
aut supflue. nā quicqđ supflui est mortis
rū est illis. Nā vñ paupes erimus si peni-
tiā nō habemus. Attendant qđ oblatoes si
deliū sunt qđ vestiū et comedunt / ut formi-
dent p̄plic peccata portare. Usq; ergo ad p̄
missionē calciamētor Aug. nō descendere.
si quicqđ fratribus p̄pū et cessisset. ¶ **V**i **A**
cesimoseptimo firmat⁹ qđ illud Aug. in re
gula. Iures aut nullas habeant inter eos
rē. Maritū aut somentū litii est p̄pū /
qđ secant̄ inter voluntates teste Seneca. felicem inquit dixerim hūanā vitā si hec duo
pnoia possessiuia. meū et tuū tollerent de
medio. Et in ep̄la. viii. Si vis vincere i pa-
ce. aut paup̄ sis. aut paup̄ sib̄s. Rixa aut
est inter cōpetidores. Et Athi. v. Rixa et
dissensiones sūt institute. Et Boetius in
terio. vii foreles querimonie. nisi qđ vel
frande a volētibus pecunie repetunē cupe-
te. Lolle p̄pū de clauſtro et lampades ex-
tinxisti inuidie. luxurie. nre. auaricie. cete-
roniqđ defectuum. ¶ **V**icesimoctavo ar-
guit⁹ qđ illud de regula p̄pē finē. Ut aut cū-
cta ista seruēt. dicit Augu. et si qđ minus
seruāt fuerit nō negligēter p̄tereat / s̄z emē-
dandū corrīdūq; cureat ab eo qđ p̄est vo-
bis. Ipse enī qđ to loco supiore tanto in p̄i-
culo maiori versat̄ nisi corrīgatosus mani-
festos et defectus patētes qbus regula cor-
rumpit et lacerat in piciliū salutis aiarum
qm̄ illū est reddere rōnē p̄ ouib⁹s. **C**o-
nit abbas vitā fīm regula Aug. et sīlī frēs.
Illa totiens clamat oia esse cōia vñ cor et
aīam. nihil h̄e p̄pū. cōe vestiariū. et cō-
trariū agit qđ idie. Et qđ deterius est usq;
adeo inficit hoc virus cunctos ve nemine
conscia remordeat. nemo ex abusibus veni-
state doleat. aut peniteat. qđ indicū est ob-
stinationis et irremissionis piciliū / qm̄ qđ con-
sciā remordente nō babet. minimē peni-
tet. si nō penitēt seculis nō dolet. si nō dolet
nō cōtent⁹ qđ nō cōtent⁹ nō cōfiteē nec abe-

Scđa ps ptrā pprietaryos

solutur vñq in fine vñte. Dicrimē hoc cō est. sed tñ primo capitī. et pñter membro rum capitī. q̄ regulā pñmissam nec seruat nec servare cogit. iuxta vocatōnis officiū cuius est fīm Aug. corripere inquietos. cō solari pusillam̄es. infirmos suscipere et patientem ad omnes fore. P̄ emb̄orum autem quia non tenuerūt pñmissam regulā. pñder dicere sed veritas virget ne in fermentum phariseorum descendatur. veren dum est hodie de quo Mat̄. xxiiij. scribit. Cle vobis r̄t. qui decimatis mentā. anetū. ciminiū. et reliquistis que grāmoriā sūt legis/iudicium/misericordiam et fidem. Si brevis producitur ei longa copiā. si in no rula cantus. si in lectura vocabulo titubaet si rumpitur leviter silentium. si ceremonie reverentiales non seruant. si vestes indecē ter comp̄e. si ceterisq̄ minimis defectus modicus cōmittatur. corrigitur diligenter. Que aut̄ maiora sunt. et in corpe regule p̄ misse expressa tam frequēter votaq̄ tria cō cementia/cuiusmodi sunt supbia/rancor. comestationes/luxurie p̄ prietas anaricia p̄ cōfiose vestes/vasa argentea ī camera. ceterē q̄ curiositates/p̄chdolor negligunt. Tales increpans xps prelatos/vbi supra. cēcos cecorūq̄ duces appellat/deglutientes camelum/et culicem excoletentes. C̄li. B̄ cesimono nono concludit p̄ regle calcē ī quo dicit Aug. Ut aut̄ in hoc libello tanq̄ ī speculo possitis suspicere. ne p̄ obliuionem aliquid negligatis semel in septima na vobis legat. Et vobis intenēt que scripta sunt faciētes. agite gr̄as deo bonoꝝ omniū largitor. Ubi aut̄ sibi quicq̄ vestrum videt aliquid deesse/doleat de p̄terito caueat de futuro. orans vt ei debitus dimittat. et in tempratō eū nō inducat amen. Ideo at̄ legē dīc venerabilis Hug. et legi p̄cipit ab Aug. septianā et mēorē teneat et obseruet diligenter. Ex q̄ igit̄ regulā bti patris Aug. vobis speculu ē o regulares/ta frequēter eob coꝝ facie p̄posita. quō trabej̄ in oculo vñō vider. q̄ festuca vide tis in alieno. Trabes enīt dicit Cris. sup Mat̄. est p̄ctū cleri. festuca aut̄ seculariū. Ut cuncta seruent dicit Aug. que in regula sunt regulā legatur. et minus obseruatū non p̄teratur sed corrigatur. Quo animo

ergo tanto tpe dissimilatis p̄terire cōe vestiarium et induamini ex uno vestiario sicut vescimini ex uno cellario. Megare non potestis q̄n hoc voto p̄misseris solemni qđ in regula legit̄ quotidie tot in passib⁹ et locis. An voto dicit Aug. liberū erat redere. sed necessariū saluti post voto. Voto nāq̄ osilia. vobis facta sunt p̄cepta et libera nēcia. Aliqñ ergo dolendū ē de p̄terito p̄missio ī futurū cauedū ut sitis factores vbi et nō auditores tñ. Iaco. i. Om̄ si quis auditor est et nō factor. cōpabit vñro consideranti vñltū nativitatē sūe ī speculo. Consideravit enī se et abit et statī oblitē suip̄. Sic est audiē quotidie in regla legi. Si ī legatur q̄ vocati estis et congregati vñtē nimes. habitez in domo. q̄ cor vñuz et amma vna. et omnia sunt generaliter et vñtē saliter cōmunia. et non dicat aliquid propriū. Q̄ etiam donarium aut paternū munus vel littera non seruetur. sed prohibeat in cōi. q̄ vestes subveno cōi custode habeant q̄ induamini ex uno vestiario sicut vescimini ex uno cellario q̄ nullus sibi aliquid ogetur sed omnia opera in vñnum fi ant. quia quantoplus cōe q̄ propria curaē tanto ampliē in religione p̄ficitur. Q̄ charitas q̄ sua sunt nō q̄rit. sed postponit propria coibus. Audire inq̄ hec sed nō facere audire p̄z ē aut sure regulā nisi facē seq̄t. Vernare deniq̄ obediētā et cōsitätē n̄ sufficit si paup̄tate et abiectōe paup̄tatis neglexeris. quoniam apostolo Jacobo testat. Qui ī vñno offendit factus est omniū re. Qui nūmo. quanto crebrius et sepius audītis et non impletis tanto culpabiliores est. Quoniam. ii. Pe. iii. dicitur. Aelius erat viam iusticie non cognoscere. q̄ post agnitionem retrosum conuertit. Legis ergo ī rū inz̄ vestram. nūs vobis p̄paretis ad emētationem. neq̄ regulares vocari meremini. aut habitum eorum gerere. seu de eorū bonis necessaria vite iūmēre iuxta intentiōnem fundator. nisi regulam obseruet p̄ viribus amodo ī futurū. de p̄teritis p̄nitentiam agentes. Bonet autem domin⁹ et verbis etiā Aug. vt obseruetis hecomia. propriū abiectites vt vñlūtis. qui cunq̄ regulares estis tanq̄ concordie et p̄cis aduersarium. C̄los quoq̄ q̄p̄eclit